tñm̄ sūmō simila. Aīd argumenta ride
 tur a p̄mo ad p̄m̄ cōrā q; si
 actio si possib̄ ad intellettū sup̄
 datū seḡt q; etiā tñia eī possib̄
 tñia caliditatem & frigiditatem ad
 tñia 2 dōis cōrelatiū p̄me &
 sionis possit eī fall̄. Dic̄ q; illas
 p̄na cūa non valit. & q; il possib̄
 tñia nō possib̄ est caliditatē
 & frigiditatem simili intēdi adequatē
 aīd argumentum cū aī p̄niōdo q; b
 caliditē agar in b frigidum diff̄as ab
 eo p̄ diff̄atum pedalem & cō b &
 gar̄ s̄a & s̄t medium susceptum ac
 tio a & b admittit calidus & m̄z s̄:
 sica a gat̄ in b diff̄as caliditatē & m̄
 dium m̄z a & b est suscep̄tus calid
 itatis iūḡ etiam in rotū medium p̄
 datur a caliditatē & diff̄is nō iū
 per idem & diff̄is q; b reaḡdo m̄
 a rotū medium p̄duc̄t frigiditatem
 a cum interf̄t iūḡ per rotū frigidit
 tam & diff̄is caliditare & frigiditatem
 in b. & per idem p̄bat q; b nō immedia
 te post instās p̄is remitteret frigidit
 tam induc̄tā in a. Tamen aī q; p̄
 possibile eternar̄ apponit̄ aī b
 tñ aīdō terminares anteq; b idue
 sit tñoram fus̄ latitudinē in a uel cō
 p̄tum dñque in p̄ncipio fuerit eq̄ilia
 q; in aliquo tñstā anteq; b idueret
 rotū s̄uā latitudinē in a uel econtra
 forēt a & b limitis omnino fm̄ erre
 ma approximata iūḡ tñc termisce
 ratis actio iūḡ pat̄ q; nō fit actio
 ab omnino si b fm̄ extrema appro
 rimata p̄ba aīs q; aliquādo ante
 q; s̄ induc̄t rotū s̄uā latitudinē si
 b iduerit ipsum a in extremū b si
 bi pp̄inḡs midietatē totius latitu
 dinis ea faciat̄ aīcōra b induet̄set
 midietatē totius latitudinis frigi
 ditatis iūḡ tñc in utroque istoz &
 tremor̄ forēt midietas latitudinis
 cap̄ditatis & medietas rotulus latitu
 dinis frigiditatis & per om̄ia ista eti

Dicitur qd non est ibem frigidus
tate vel alia qd quis qualitatem ponit
a ipsam utredi qd ipsam produci est ip
sa esse vel interdicere possit sicut p
ropter non facit sed ipsam utredi est ipsa
utredi interdictio qd ipsa plus fuerit ad
hoc arguit qd ipsa sit panacea fusa e
specie graduale et sicut secundum
motu et actione difficit a mobili rabi
eo qd acquiri per motu secundari mora
produci et negat ipsius interdictum casu
in quo mobile uniformiter mouetur
et hoc non nisi qd non permaneat illi p
motu ita similiter per omnia est dicen
dere post hoc erit. Et si sicut contingit
ut mutata hoc dico primo qd possibilis
le est idem generari primo modo
et consumpti secundummodo quia poterit
siquid est quo pibus non facit nec
post hoc erit. Secundo dico qd non
est possibile secundum simili generari et
consumptio primo modo dicere et
qd etiam consumpti primo qd secundum
final est non est ut patet. Sed
contra dicere aliquo scutatio et co
ruptioni fortitudine operosus lig
ibro non uident eadem simili posse
inesse qd per consequens nec idem sit
generari et consumpi signo modi.
Sed respondetur qd non qualis
terciumque capitulo generationem et
consumptionem generatim et consumptio et p
mutari, unde capitulo generari ut
id est qd non esse et non prius fuisse
et consumpti ut est: cum non esse et non
prodicata ante fuisse sic bene oppos
itur sed capitulo generari ut est
dicitur et non ante fuisse et consum
pti ut est: cum esse et non post fore se
non opponitur et postulant est ut iuste

Et dicitur frigiditas consum
po ut ceteris cetera et cetera utrarium ad
caliditatem frigiditas priuatis idem
ponit sequitur et latitas corruptio nec
est utra impetrare obtra. Sed locu
sum cum arguit qd idem simul gene
rabit et haec ruror diffigitur de
specie graduale et sicut secundum
motu et actione difficit a mobili rabi
eo qd acquiri per motu secundari mora
produci et negat ipsius interdictum casu
in quo mobile uniformiter mouetur
et hoc non nisi qd non permaneat illi p
motu ita similiter per omnia est dicen
dere post hoc erit. Et si sicut contingit
ut mutata hoc dico primo qd possibilis
le est idem generari primo modo
et consumpti secundummodo quia poterit
siquid est quo pibus non facit nec
post hoc erit. Secundo dico qd non
est possibile secundum simili generari et
consumptio primo modo dicere et
qd etiam consumpti primo qd secundum
final est non est ut patet. Sed
contra dicere aliquo scutatio et co
ruptioni fortitudine operosus lig
ibro non uident eadem simili posse
inesse qd per consequens nec idem sit
generari et consumpi signo modi.
Sed respondetur qd non qualis
terciumque capitulo generationem et
consumptionem generatim et consumptio et p
mutari, unde capitulo generari ut
id est qd non esse et non prius fuisse
et consumpti ut est: cum non esse et non
prodicata ante fuisse sic bene oppos
itur sed capitulo generari ut est
dicitur et non ante fuisse et consum
pti ut est: cum esse et non post fore se
non opponitur et postulant est ut iuste

Et dicitur argumentum ejus ait Id est
caliditas et frigidae negant ipsas si in
ipsa positivo illud medium solita caliditas
et cum arguit qd ager et latitas et si
Gildas enim ergo acnegat ipsa ad hoc ei
qd aliud frigidae oedema 2a factio
et condensatio et ptina subfractio et
teba acta in illi pectum et sua force si
se ad ea pectus quoniamqz tota frigida
producta a bin illo medio erit cora
pli et latitas pro rati illud medium p
ducatur et recipere et afferetur in b7de
o regas ab aliote qd temporad ali
quod pectus illi diffidat irrisum deat
habet actio b. Ut autem potest considerari
ad principale qd proprium medium it a
b denier actio a et sicut actio b q
quod pectus quod poterit a pli et medium
non erit formaliter latitas sed a propria
fluida medium producta specie latitas et
b specie frigidae et qd licet ipsa calida
tis non sit formaliter latitas ipsa tamen est
productus calidatus et illi ipsa frigida
tis est productus frigidae et illi ipsa
no habet in medio aliquam orientatem sed
proprietatis quo ad eum sit in codice ade
productus calidatus et illi ipsa frigida
tis est cum qualitate spirituales sicut
nec ipsa summe albedo et summe
negredit hunc sicut vegetabilis pect
en et est in codice subiecto a deinde k3
initiatus. Et quo sequitur qd ad
hoc qd licet aliquis sit actio et reactio
illa est in extremis efficitur immediata:
Et dicitur ora qd non pfecte arguit
et qd non que a excedat et b si dista
ret ab eo qd frigidae modica fuerit
dilatatio non ager illud qd semper ad
aliquod pectum irrumpit illi diffidat
Denier actio b et rati ut ultra ista
pectum ager a teritus b undi si non
legit qd non ager in b si def. qd sic le
git qd pectus diffatam inf illi pect
ni b si et iendat latitas et frigidae
calidat et intensifit sed solvunt spiritualiter
specie calidatus et frigidae recipit

ad aliquod pectum irrumpit illi diffidat
Denier actio b et cum illi punto ad
actioni occurrit actio et latitas a non
altruist denier actio b secundum ut
forficabile et iendat latitas ad illi
pectum quoque et frigidae tota frigida
teba acta in illi pectum et sua force si
se ad ea pectus quoniamqz tota frigida
producta a bin illo medio erit cora
pli et latitas pro rati illud medium p
ducatur et recipere et afferetur in b7de
o regas ab aliote qd temporad ali
quod pectus illi diffidat irrisum deat
habet actio b. Ut autem potest considerari
ad principale qd proprium medium it a
b denier actio a et sicut actio b q
quod pectus quod poterit a pli et medium
non erit formaliter latitas sed a propria
fluida medium producta specie latitas et
b specie frigidae et qd licet ipsa calida
tis non sit formaliter latitas ipsa tamen est
productus calidatus et illi ipsa frigida
tis est productus frigidae et illi ipsa
no habet in medio aliquam orientatem sed
proprietatis quo ad eum sit in codice ade
productus calidatus et illi ipsa frigida
tis est cum qualitate spirituales sicut
nec ipsa summe albedo et summe
negredit hunc sicut vegetabilis pect
en et est in codice subiecto a deinde k3
initiatus. Et quo sequitur qd ad
hoc qd licet aliquis sit actio et reactio
illa est in extremis efficitur immediata:
Et dicitur ora qd non pfecte arguit
et qd non que a excedat et b si dista
ret ab eo qd frigidae modica fuerit
dilatatio non ager illud qd semper ad
aliquod pectum irrumpit illi diffidat
pectum ager a teritus b undi si non
legit qd non ager in b si def. qd sic le
git qd pectus diffatam inf illi pect
ni b si et iendat latitas et frigidae
calidat et intensifit sed solvunt spiritualiter
specie calidatus et frigidae recipit